Odbor stavebni ufad MéU Blansko

vedouci odboru, nam. Republiky 1316/1

‘ Ing. Reisiglova Petra

| 516 775 701, 778 434 078 | reisiglova@blansko.cz | dv. &. 413, 4. patro

oddéleni administrativy, nam. Republiky 1316/1

Bilkova Lenka 516 775 702 bilkova@blansko.cz dv. €. 410, 4. patro
Jouklova Jana 516 775 703 jouklova@blansko.cz dv. €. 410, 4. patro
Svobodova Petra 516 775 700 svobodova@blansko.cz | dv. ¢. 410, 4. patro
oddéleni silni¢niho hospodafstvi, nam. Republiky 1316/1
Ing. Padéra Antonin 516 775727 padera@blansko.cz dv. €. 414, 4. patro
Mgr. Skotakova Iveta 516 775731 iskotakova@blansko.cz | dv. €. 409, 4. patro
Ing. Strelowova Anna 516 775 732 strelowova@blansko.cz | dv. €. 414, 4. patro
oddéleni stavebniho fadu, nam. Republiky 1316/1
Ing. Samonil Petr 516 775720 samonil@blansko.cz dvere €. 417, 4. patro
Henkova lveta 516 775722 henkova@blansko.cz dvere €. 415, 4. patro
Ing. arch. Jan¢arova Daniela | 516 775725 jancarova@blansko.cz | dvefe ¢. 404, 4. patro
Matuskova Marta Marie 516 775724 matuskova@blansko.cz | dvefe €. 405, 4. patro
Ing. McKibbin Monika 516 775721 mckibbin@blansko.cz dvere €. 405, 4. patro
Ing. Sestakova Eva 516 775 726 sestakova@blansko.cz | dvete . 416, 4. patro
Ing. Trusinova Sarka 516 775723 trusinova@blansko.cz dvere €. 404, 4. patro
Mgr. Docekalova Pavlina 516 775 706 docekalova@blansko.cz | dvete ¢. 402, 4. patro
oddéleni izemniho planovani a regionalniho rozvoje, nam. Republiky 1316/1
Ing. arch. Koufil JiFi 516 775710 kouril@blansko.cz dvere €. 408, 4. patro
Mgr. Kvicala Tomas 516 775714 kvicala@blansko.cz dvere €. 407, 4. patro
Ing. arch. Rehlrkova Zita | 516 775 712 rehurkova@blansko.cz | dvefe ¢. 407, 4. patro
Ing. arch. Rihova Téana 516 775713 rihova@blansko.cz dvere €. 406, 4. patro
Ing. Sejnohové Jarmila 516 775711 sejnohova@blansko.cz | dvere €. 406, 4. patro
Ing. Slanhofova Bohdana | 516 775 715 slanhofova@blansko.cz | dvere €. 402, 4. patro
Odbor 3kolstvi, kultury a sportu MéU Blansko
oddéleni kultury, sportu a cestovniho ruchu, ndm. Svobody 32/3
Horakova Marcela 516 775 118, 723 383 188 horakova@blansko.cz dv. ¢. 73, 1. patro
Skotakova Eva 516 775 102 eskotakova@blansko.cz | dv. ¢. 74, 1. patro
usek skolstvi, nam. Svobody 32/3
Galitovd Jana 516 775 177 galitova@blansko.cz | dv. €. 70, 1. patro
Bc. Tesarova Jana 516 775 131 tesarova@blansko.cz | dv. €. 71, 1. patro







